
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\03.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

Ordinanza nr. 03/PM/10

IL DIRIGENTE

Richiamata      la nota Prot. nr. 731 di PM del 03/12/2009 mediante la quale questo Comando
sollecitava e diffidava la Sig.ra CIFARIELLO Grazia, nata a S. Agata de’ Goti
(BN) il 19/07/1949 ed ivi residente alla frazione Cantinelle, a rimuovere i blocchi
di calcestruzzo posizionati in località Cantinelle, sulla S.P. ex S.S. 265 nella zona
prospiciente la sua abitazione, in quanto costituenti pericolo alla pubblica
incolumità;

Considerato che nonostante gli inviti e la diffida notificata alla Sig.ra CIFARIELLO Grazia in
data 04/12/29009 i blocchi in calcestruzzo posizionati in località Cantinelle, sulla
S.P. ex S.S. 265 nella zona prospiciente la sua abitazione, a tutto il 12 gennaio
2010 non sono stati ancora rimossi;

Preso atto dell’attuale situazione di pericolo per la sicurezza della circolazione stradale e per
la pubblica incolumità sul tratto di strada provinciale suddetto alla località
Cantinelle, sede di considerevole traffico veicolare di tipo misto;

Visto                     l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto                     il D.P.R. 495/92;

Visto                     l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA
Alla Signora CIFARIELLO Grazia, nata a S. Agata de’ Goti (BN) il 19/07/1949 ed ivi
residente alla frazione Cantinelle, di rimuovere entro giorni 05 (cinque) dalla notifica
della presente i blocchi di calcestruzzo posizionati in località Cantinelle, sulla S.P. ex
S.S. 265 nella zona prospiciente la sua abitazione, in quanto costituenti pericolo alla
pubblica incolumità.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa

diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa al Sindaco p.t. del Comune di S. Agata de’ Goti.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’Amministrazione Provinciale di Benevento in

qualità di Ente proprietario della strada.
 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o

ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e
120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 12 gennaio 2010.
IL DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -
/ni

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

